

JJ Holding Aalborg ApS

Nytorv 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 65 84 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2019.

Jan Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJ Holding Aalborg ApS

Nytorv 18

9000 Aalborg

CVR-nr.: 32 65 84 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Michael Madsen, Direktør

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 mod -1.300 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.924 mod 8.126 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-1.250	-1.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	99.046	9.140
Øvrige finansielle omkostninger	-1.385	0
Resultat før skat	96.411	7.840
Skat af årets resultat	513	286
Årets resultat	96.924	8.126
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.046	9.140
Disponeret fra overført resultat	-2.122	-1.014
Disponeret i alt	96.924	8.126

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>393.627</u>	<u>294.581</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>393.627</u>	<u>294.581</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>393.627</u>	<u>294.581</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		887	374
Tilgodehavende selskabsskat		5.480	5.480
Andre tilgodehavender		<u>75.597</u>	<u>75.597</u>
Tilgodehavender i alt		<u>81.964</u>	<u>81.451</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>81.964</u>	<u>81.451</u>
Aktiver i alt		<u>475.591</u>	<u>376.032</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	218.627	119.581
Overført resultat	-69.902	-67.780
Egenkapital i alt	<u>273.725</u>	<u>176.801</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.964	126.435
Anden gæld	72.902	72.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.866</u>	<u>199.231</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>201.866</u>	<u>199.231</u>
Passiver i alt	<u>475.591</u>	<u>376.032</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JASA Holding Kaulndborg ApS, CVR-nr. 32658814 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
